
・熱風をドラム後から吸い込む方式を採用。
・熱風がむらなく洗濯物にあたり、乾燥時間の短縮と省エネを実現しました。
・内胴は錆びにくいステンレスを採用しました。
・高性能温度調節サーモ搭載により、乾燥温度を自動的にキープします。

後方から前方へ熱風循環で、高効率乾燥

・タイマーと温度を設定したら、始動ボタンを押すだけで簡単スタート。
・タイマーは変更が簡単で、残り時間が表示され便利です。
・温度の状態が一目でわかるデジタル式温度サーモを採用、
 設定温度と乾燥時の温度が簡単に確認できます。

使いやすさにこだわった、スイッチと制御部品

・乾燥後は、自動で洗濯物を冷やす“自動冷風”機能を搭載。
・着火不良や立ち消えなどを検知しブザーでお知らせします（ガス式）。
・温度制御以外も、燃焼室回りと排気温度を監視し、
  異常のときは燃焼を遮断します（ガス式・電気式）。

安全性能

・1回の容量が10ｋｇ（乾燥状態）と、1世帯の洗濯物にちょうどいいサイズ。
・並べて設置したときにスペースを取らない幅狭タイプ。
・大型ドアーを採用、洗濯物の出し入れが楽にできます。

ちょうどいい容量

TD-1005S／TD-1005G／TD-1005E

スリム型省スペースタイプ、
水平熱風方式でエコ乾燥！

全自動回転乾燥機
STEAM/GAS/ELECTRIC TUMBLER
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◎主な仕様

＊このカタログに記載されている仕様は、予告なしに変更することがあります。

＊図はTD-1005G

形式

品名

処理量（JIMS）

内胴寸法

電気

　

　

　

蒸気

ガス

風量

静圧

機械寸法

排気径

重量

内径×奥行

電源

Hz　

駆動

ファン

ヒーター

使用圧力

消費量

入口

出口

発熱量

消費量

幅

奥行き

高さ

TD-1005S 

蒸気式回転乾燥機

10kg

680×690

三相200 V／単相200 V／単相100 V

50/60Hz

0.2kW

0.2kW

─

0.5Mpa

15kg/h

15A

15A

─

─

9.1m3/min ／9.1m3/min／7. 6m3/min

717mm

1128 mm

1602 mm

150 mm

190kg

TD-1005G 

ガス式回転乾燥機

10kg

680×690

三相200 V／単相200 V／単相100 V

50/60Hz

0.2kW

0.2kW

─

─

─

─

─

15,000kcal/h

─

9.1m3/min ／9.1m3/min／7. 6m3/min

717mm

1128 mm

1602 mm

150 mm

185kg

TD-1005E

電気式回転乾燥機

10kg

680×690

三相200V 

50/60Hz

0.2kW

0.2kW

10.1kW

─

─

─

─

─

─

9.1m3/min

717mm

1128 mm

1602 mm

150 mm

187kg

★多様な電源仕様……三相200V／単相200Ｖ／単相100Ｖ、電気ヒーターは三相200VのみOur Technology for Clean Life
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